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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GEISSINGER Melisa SW HC Bad Dürkheim 2004 R F 1.9999 407174 ja

HEESE Vanessa SW HC Bad Dürkheim 2004 R F 1.9999 112132 ja

MARX Charlotte SA Fechterring Hochwald 2005 R F 1.9999 100705 ja

MÜLLER Tomke SA 1. FC Holz 2003 R F 1.9999 101432 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER MARX Charlotte SA Fechterring Hochwald F ja

T 9 000 0.0 GER GEISSINGER Melisa SW HC Bad Dürkheim F ja

T 9 000 0.0 GER MÜLLER Tomke SA 1. FC Holz F ja

T 9 000 GER HEESE Vanessa SW HC Bad Dürkheim F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.09. 11:13

4 Teilnehmer
1 Runden à 4 Athleten

4 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Finale
07.09. 11:13

4 Qualifizierte
1 Runden à 4 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
GEISSINGER Melisa GER HC Bad Dürkheim 1 4 1 4 0 9 15 0.000 -6 4.
MÜLLER Tomke GER 1. FC Holz 2 V 2 V 2 12 12 0.667 0 2.
MARX Charlotte GER Fechterring Hochwald 3 V V V 3 15 4 1.000 11 1.
HEESE Vanessa GER HC Bad Dürkheim 4 V 3 1 1 9 14 0.333 -5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MARX Charlotte Fechterring Hochwald 3 3 15 4 1.000 11 Q

2 GER MÜLLER Tomke 1. FC Holz 2 3 12 12 0.667 0 Q

3 GER HEESE Vanessa HC Bad Dürkheim 1 3 9 14 0.333 -5 Q

4 GER GEISSINGER Melisa HC Bad Dürkheim 0 3 9 15 0.000 -6 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Finale

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
HEESE Vanessa GER HC Bad Dürkheim 1 0 4 2 0 6 15 0.000 -9 4.
MARX Charlotte GER Fechterring Hochwald 2 V V V 3 15 1 1.000 14 1.
MÜLLER Tomke GER 1. FC Holz 3 V 1 V 2 11 9 0.667 2 2.
GEISSINGER Melisa GER HC Bad Dürkheim 4 V 0 0 1 5 12 0.333 -7 3.



42. Heinrich-Petri-Gedächtnisturnier

Zweibrücken (GER)
07.09.2019 - 10:00

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Vereinigte Turnerschaft
Zweibrücken 1861/97 e.V.
Document ID: FE_FIE_0008
07.09.2019 11:07 1 / 1

Finale

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MARX Charlotte Fechterring Hochwald 3 3 15 1 1.000 14 E

2 GER MÜLLER Tomke 1. FC Holz 2 3 11 9 0.667 2 E

3 GER GEISSINGER Melisa HC Bad Dürkheim 1 3 5 12 0.333 -7 E

4 GER HEESE Vanessa HC Bad Dürkheim 0 3 6 15 0.000 -9 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finale

1 GER MARX Charlotte SA Fechterring Hochwald 2005

2 GER MÜLLER Tomke SA 1. FC Holz 2003

3 GER GEISSINGER Melisa SW HC Bad Dürkheim 2004

4 GER HEESE Vanessa SW HC Bad Dürkheim 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER CN BURKARDT Michael 0 0 0

MARX Valentino 0 0 0

FERIZI Florian 0 0 0

3 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MARX Charlotte SA Fechterring Hochwald 2005

Silber GER MÜLLER Tomke SA 1. FC Holz 2003

Bronze GER GEISSINGER Melisa SW HC Bad Dürkheim 2004


